

Príloha č.1 Cenník a technická špecifikácia

por.č .	JOPP	m.j.	€/m.j bez DPH	€/m.j sDPH	predpokl. počet/24 mes.	spolu bez DPH	spolu s DPH
1	Čiapka jednorázová nesterilná z netkanej textílie s elastickým pogumovaným pásom po obvode, veľkosť UNI, min 15-35g/m ²	ks	0,0500	0,06000	10 400	520,00	624,00
2	Plášť operačný sterilný jednorázový, materiál SMS, min. 35g/m ² , veľkosť: M, L, XL, XXL	ks	1,5000	1,80000	200	300,00	360,00
3	Záster ochranná, jednorázová, nesterilná, nepriepustná, dĺžka minimálne 140cm, min 50g/m ²	ks	0,1000	0,12000	12 400	1 240,00	1 488,00
4	Blúza s krátkym rukávom, s výstrihom v tvare V a 3 vreckami + nohavice so šnúrkami - operačný jednorázový odev (set). Materiál: netkaný textil min. SMS 35g/m ² , veľkosť: S, M, L, XL, XXL	ks	1,4000	1,68000	200	280,00	336,00
5	Plášť návštevnícky nesterilný z netkaného textilu, s elastickými manžetami, min. 25g/m ² , šnúrkou v páse a na krku, veľkosť: UNI	ks	0,3800	0,45600	3 200	1 216,00	1 459,20
6	Návleky na obuv jednorázové modré 15x36cm, min 15-35g/m ²	pár	0,0500	0,06000	4 000	200,00	240,00
7	Rúško jednorázové trojvrstvé s gumičkami z netkaného textilu a špeciálneho filtračného papiera, hypoalergénne, integrovaná kovová výstuž, vysoká filtračná účinnosť BFE min. 99,7%, vyrobené podľa EN 14683	ks	0,0276	0,03312	24 800	684,48	821,38
8	Maska respiračná FFP2 bez výdychového ventilu, skladaná, 5-vrstvová, univerzálna veľkosť, nastaviteľná spona na nos pre optimálne prispôsobenie, upínanie na 2 gumičky za uši (ultrazvukom zvárané gumičky), norma EN 149:2001+A1:2009, vhodná na celodenné použitie, chráni proti vydychovaniu nepriaznivých pevných a kvapalných častíc z okolia, je účinná proti koronavírusu COVID-19. Každý respirátor vertikálne zložený, zabalený samostatne v PE vrecku. veľkosť: UNI	ks	0,3300	0,396	10 000	3 300,00	3 960,00
9	Overall ochranný izolačný jednorázový s kapucňou, Materiál: vodeodolný, odolný voči chemikáliám, azbestu a prachu, 100% polyetylén TYVEK, vnútorne šité švy, trojdielna pružná kapucňa, zips TYVEK s klopom, elastické manžety, pás a členky. Kategória III. Typ 5B, 6B, EN ISO 13982, EN 13034, EN 1073-2:2002, EN 1149:5:2008. Veľkosť M, L, XL, XXL	ks	4,6500	5,58000	600	2 790,00	3 348,00
spolu						10 530,48	12 636,58